www.med126.com

关于做好2015年度卫生计生事业单位领导班子和领导干部年度考核工作的通知

各卫生计生事业单位：

为全面、客观、公正、准确地了解掌握我县卫生计生事业单位领导班子和领导干部一年来政治业务素质和履行岗位职责等情况，根据《党政领导干部选拔任用工作暂行条例》和《党政领导班子和领导干部年度考核办法（试行）》的要求，结合我县卫生计生实际，现就 2015年度全县卫生计生单位领导班子和领导干部年度考核工作有关事项通知如下：

一、考核对象和考核组分工

1.考核对象为全县卫生计生单位领导班子和领导干部。

2.各考核组的具体考核对象和分工（见附表1）。

二、考核时间

2016年1月19日至2016年1月22日。各单位的具体考核时间由各考核组与考核单位协商后确定。

三、考核内容

对领导班子，主要考核本年度发挥职能作用情况，包括政治思想建设、领导水平、理论学习、工作实绩等工作任务，干部选拔任用、反腐倡廉等方面的实际成效，重点了解领导班子的整体结构、运行情况、优化方向等方面情况。

  对领导干部，主要考核本年度履行岗位职责情况，内容包括德、能、勤、绩、廉等方面的实际表现，重点了解领导干部履职情况，工作状态、能力绩效等方面的表现情况。

四、考核工作要求

1.述职述廉述德述法。

    各单位要召开述职报告会，进行领导班子年度总结和领导干部述职述廉述德述法，单位领导班子主要负责人代表领导班子述职述廉述德述法，同时作个人的述职述廉述德述法报告，领导班子其他成员作书面述职述廉述德述法报告。撰写的领导班子工作总结和个人述职述廉述德述法报告要注意压缩篇幅，不讲空话、套话，做到重点突出、语言精炼、内容充实。会前，各单位要准备好领导班子年度工作总结和领导干部个人述职述廉述德述法报告并在本单位进行公示，以及单位干部名册，领导班子成员分工等材料。

2.民主测评。

民主测评包括对班子整体和对领导干部个人的测评，民主测评表的样张（见附表2、3）。参加民主测评的人员范围为本单位全体干部职工、职工代表(单位职工人数在60人以上的,选出职工代表，职工代表人数不少于50人）、退休干部代表；基层医疗卫生单位还包括所在乡镇党委、政府有关领导。

3.民主推荐。

民主推荐为可提任县卫生计生事业单位后备领导干部。推荐一名正职,两名副职（见附表4）。

4.个别谈话。

个别谈话范围由考核组确定，一般包括下列人员：

（1）单位领导班子成员、中层干部；基层医疗卫生单位还包括所在乡镇党委、政府有关领导。

（2）骨干医师和退休老干部代表。

个别谈话重点了解领导班子和领导干部一年来工作开展情况、取得成绩和存在的问题，并对单位后备干部作口头推荐。口头推荐表的样张（见附表5）。

5. 撰写考察材料。

    各考核组将各单位的考核情况进行汇总，形成书面材料向局党委汇报。

    五、奖励办法

    参照《泰顺县公务员年度考核奖励实施办法》（泰委发[2013]67号）文件精神。年度考核确定为优秀等次的，予以嘉奖；考核结果存入干部人事档案。

泰顺县卫生和计划生育局

2016年1月18日

表1                    泰顺县卫生计生事业单位领导班子和领导干部年度考核分组安排表

	组  别
	考    核    单    位
	组长
	成员
	备注

	第一组
	县中医院,三魁镇中心卫生院(大安卫生院、垟溪卫生院、西旸卫生院)。
	龚增华
	雷日升

陈婷

	第二组
	县人民医院,罗阳镇中心卫生院(下洪卫生院、洲岭卫生院)。
	吴振皆
	翁玉燕

魏欢欢

	第三组
	县妇幼保健所,彭溪中心卫生院(月湖卫生院)。
	蔡干全
	王品凡

陶朱辉

	第四组
	县卫生监督所,泗溪镇中心卫生院(横坑卫生院、九峰卫生院、东溪卫生院、凤垟卫生院)。
	叶艳娟
	胡可萍

吴祖敬

	第五组
	县计划生育指导站,仕阳镇中心卫生院(龟湖卫生院、雪溪卫生院)。
	王晓杰
	包小海

章丽娟

	第六组
	县疾控中心，司前镇中心卫生院(竹里卫生院)，百丈镇中心卫生院(包垟卫生院)。
	罗正潘
	高林丽

董夫苗

	第七组
	雅阳镇中心卫生院(松垟卫生院、柳峰卫生院),筱村镇中心卫生院(新浦卫生院、翁山卫生院、联云卫生院)。
	蓝永慧
	毛文彭

夏碎燕

附表2：

泰顺县卫生计生事业单位领导班子年度考核测评表

单位：

	测评项目
	总体

评价
	政治

方向
	履行

职能
	改革

创新
	服务

群众
	自身

建设
	选人

用人
	团结

协作
	反腐

倡廉
	完成

重点

任务

	评价

意见
	好

	较好

	一般

	差

附表3：

泰顺县卫生计生事业单位领导干部民主测评表

单位：

	姓 名
	德
	能
	勤
	绩
	廉
	总体评价

	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	好
	较好
	一般
	差
	优秀
	称职
	基本称职
	不称职

附表4：

泰顺县卫生计生事业单位后备干部人选民主推荐表
	推荐职

位级别
	被推荐

人姓名
	现 任 职 务
	推荐理由

	正职

	副职

说明：1.被推荐人要具备《党政领导干部选拔任用工作条例》规定的六项基本条件；

      2.推荐正职后备领导职务人选的对象是现担任副职领导职务的干部，副职后备领导职务人选一般从中层干部中推荐。

 3.推荐时要考虑结构需要，注重年轻干部、女干部、党外干部、少数民族干部的推荐。

附表5：

泰顺县卫生计生事业单位后备干部个别谈话口头推荐登记表

考察单位：                                      时间：    年   月   日

	序号
	谈话

对象
	近期可提任后备干部
	序号
	谈话

对象
	近期可提任后备干部

	正职
	副职

	正职
	副职

	1

	19

	2

	20

	3

	21

	4

	22

	5

	23

	6

	24

	7

	25

	8

	26

	9

	27

	10

	28

	11

	29

	12

	30

	13

	31

	14

	32

医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

- 3 -
www.med126.com